
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  

II ° Unità Operativa Ufficio Scuola Infanzia e Primaria 

Viale Giorgio Ribotta 41  – 00144 Roma –  0677392365  
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it    P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione approvato con 

D.L.vo 16/4/1994, n° 297; 

VISTO  il D.L.vo 165 del 30.3.2001; 

VISTO  il C.C.N.L. del Comparto “Scuola” per il quadriennio normativo 2006-2009 ed il 

biennio economico 2008/09, sottoscritto in data 23.1.09; 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A., per 

l’anno scolastico 2016/17, sottoscritto l’ 08.04.2016; 

VISTA la relativa O.M. n° 241 dell’ 08.04.2016; 

VISTA  la nota prot. n. 10299 del   16/5/2016 con la quale è stata trasmessa ai Dirigenti 

Scolastici dei Circoli Didattici e degli Istituti Comprensivi l’organico degli insegnanti 

della scuola primaria determinato per l’anno scolastico 2016/17; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n.11199 del 30.05.2016 con il quale è stato pubblicato il 

movimento dei docenti di scuola Primaria per l’anno scolastico 2016/2017; 

ACCERTATO che la docente non è in possesso della precedenza prevista dal C.C.N.I. concernente la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A., per l’anno scolastico 2016/17, 

sottoscritto l’ 08.04.2016; 

ACCERTATO che la docente è in assegnazione provvisoria;  

RITENUTO necessario intervenire in autotutela al fine di ripristinare la titolarità della docente presso 

la scuola di precedente titolarità; 

 

DISPONE 

 

fermo restando il permanere dell’assegnazione provvisoria, è annullato il trasferimento 

della docente FANTAUZZI Tania Susy che pertanto riacquista la titolarità presso la scuola 

RMEE8BR016 - LEONARDO DA VINCI. 

IL DIRIGENTE 

Rosalia Spallino 

 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0008233.12-04-2017

mailto:usprm@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rm@istruzione.it


- Al docente  interessato  

- Ai Dirigenti scolastici interessati  

- Agli Uffici Territoriali di competenza LORO SEDI 

- Alle OO.SS. LORO SEDI 

- All’Albo SEDE 

 
 


		2017-04-11T14:06:59+0000
	SPALLINO ROSALIA




